О передаче части воинского имущества

Постановление Правительсва Республики Казахстан от 30 декабря 1998 года № 1361
      С целью обеспечения нефтедобывающего комплекса Республики Казахстан
транспортными средствами и оборудованием, а также выполнения конверсионных
программ предприятиями Северо-Казахстанской области Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Министерству обороны Республики Казахстан и Департаменту государственного
имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в
установленном порядке обеспечить передачу предприятиям Северо- Казахстанской
области автомобилей 3-ей и 4-ой категории с целью дальнейшего переоборудования и
дооснащения для последующей совместной реализации в

количестве:
     Акционерному обществу "Петропавловский завод тяжелого машиностроения":
        КрАЗ-257, 255     - 20 шт.
        ЗИЛ-131           - 5 шт.;
     Акционерному обществу "Машиностроительный завод имени Куйбышева":
        КрАЗ-257, 255     - 10 шт.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Павлова А.С.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан